
Сайрам ауданы ауылдық округтерінің 2022-2024 жылдарға арналған бюджеттері 
туралы

Мерзімі біткен
Түркістан облысы Сайрам аудандық мәслихатының 2021 жылғы 29 желтоқсандағы № 
13-82/VII шешiмi. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы шешім 01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің  2 тармағына, 75 9-1 бабының
бабының  және Қазақстан Республикасының "Қазақстан 2 тармағына
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Заңының 6 бабының 1 тармағының  сәйкес Сайрам аудандық 1) тармақшасына
мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Ақсукент ауылдық округінің 2022-2024 жылдарға арналған бюджеті тиісінше , 1 2
және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі көлемде бекітілсін:3-қосымшаларға
      1) кірістер – 301 457 мың теңге;
      салықтық түсімдер – 196 813 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 46 919 мың теңге;
      трансферттердің түсімі – 57 725 мың теңге;
      2) шығындар – 335 652 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -34 195 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 34 195 мың теңге
;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 34 195 мың теңге.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 23.12.2022 № 24-141/VII шешiмiмен (01.01.2022 бастап қолданысқа 
енгізіледі).



      2. Аудандық бюджеттен ауылдық бюджетке берілетін субвенция мөлшері 2022 
жылға 56 248 мың теңге.
      3. Ақбұлақ ауылдық округінің 2022-2024 жылдарға арналған бюджеті тиісінше ,  4 5
және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі көлемде бекітілсін:6-қосымшаларға
      1) кірістер – 54 944 мың теңге;
      салықтық түсімдер – 10 521 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 3 661 мың теңге;
      трансферттердің түсімі – 40 762 мың теңге;
      2) шығындар – 55 504 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 560 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 560 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 560 мың теңге.
      Ескерту. 3-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 22.11.2022 № 22-130/VII шешiмiмен (01.01.2022 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      4. Аудандық бюджеттен ауылдық бюджетке берілетін субвенция мөлшері 2022 
жылға 39 583 мың теңге.
      5. Арыс ауылдық округінің 2022-2024 жылдарға арналған бюджеті тиісінше ,  7 8
және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі көлемде бекітілсін:9-қосымшаларға
      1) кірістер – 73 660 мың теңге;
      салықтық түсімдер – 13 803 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 645 мың теңге;
      трансферттердің түсімі – 59 212 мың теңге;
      2) шығындар – 78 387 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;



      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -4 727 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 4 727 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 4 727 мың теңге.
      Ескерту. 5-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 23.12.2022 № 24-141/VII шешiмiмен (01.01.2022 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      6. Аудандық бюджеттен ауылдық бюджетке берілетін субвенция мөлшері 2022 
жылға 55 602мың теңге.
      7. Жібек-жолы ауылдық округінің 2020-2024 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 

,  және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі көлемде бекітілсін10 11 12 қосымшаларға
:
      1) кірістер – 64 210 мың теңге;
      салықтық түсімдер – 6 643 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 769 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 1 410 мың теңге;
      трансферттердің түсімі – 55 388 мың теңге;
      2) шығындар – 65 382 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1 172 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 172 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 172 мың теңге.
      Ескерту. 7-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 22.11.2022 № 22-130/VII шешiмiмен (01.01.2022 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      8. Аудандық бюджеттен ауылдық бюджетке берілетін субвенция мөлшері 2022 
жылға 51 491 мың теңге.
      9. Қайнарбұлақ ауылдық округінің 2022-2024 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 

,  және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі көлемде 13 14 15-қосымшаларға
бекітілсін:



      1) кірістер – 84 593 мың теңге;
      салықтық түсімдер – 18 332 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 118 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 6 703 мың теңге;
      трансферттердің түсімі – 59 440 мың теңге;
      2) шығындар – 85 282 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -689 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 689 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 689 мың теңге.
      Ескерту. 9-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 22.11.2022 № 22-130/VII шешiмiмен (01.01.2022 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      10. Аудандық бюджеттен ауылдық бюджетке берілетін субвенция мөлшері 2022 
жылға 57 452 мың теңге;
      11. Қарабұлақ ауылдық округінің 2022-2024 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 

,  және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі көлемде 16 17 18-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 209 856 мың теңге;
      салықтық түсімдер – 111 535 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 2 745 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттердің түсімі – 95 576 мың теңге;
      2) шығындар – 216 226 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -6 370 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 6 370 мың теңге;



      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 6 370 мың теңге.
      Ескерту. 11-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 22.11.2022 № 22-130/VII шешiмiмен (01.01.2022 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      12. Аудандық бюджеттен ауылдық бюджетке берілетін субвенция мөлшері 2022 
жылға 91 625мың теңге.
      13. Қарамұрт ауылдық округінің 2022-2024 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 19
,  және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі көлемде бекітілсін:20 21-қосымшаларға
      1) кірістер – 111 152 мың теңге;
      салықтық түсімдер – 27 072 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 838 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 13 300 мың теңге;
      трансферттердің түсімі – 69 942 мың теңге;
      2) шығындар – 113 690 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -2 538 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 2 538 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 2 538 мың теңге.
      Ескерту. 13-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 22.11.2022 № 22-130/VII шешiмiмен (01.01.2022 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      14. Аудандық бюджеттен ауылдық бюджетке берілетін субвенция мөлшері 2022 
жылға 66 716 мың теңге.
      15. Қарасу ауылдық округінің 2022-2024 жылдарға арналған бюджеті тиісінше , 22

 және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі көлемде бекітілсін:23 24-қосымшаларға
      1) кірістер – 138 221 мың теңге;
      салықтық түсімдер – 68 859 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 7 229 мың теңге;
      трансферттердің түсімі – 62 133 мың теңге;



      2) шығындар – 144 232 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -6 011 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 6 011 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 6 011 мың теңге.
      Ескерту. 15-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 22.11.2022 № 22-130/VII шешiмiмен (01.01.2022 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      16. Аудандық бюджеттен ауылдық бюджетке берілетін субвенция мөлшері 2022 
жылға 60 938мың теңге.
      17. Құтарыс ауылдық округінің 2022-2024 жылдарға арналған бюджеті тиісінше , 25

 және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі көлемде бекітілсін:26 27-қосымшаларға
      1) кірістер – 63 934 мың теңге;
      салықтық түсімдер – 9 272 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 1 174 мың тенге;
      трансферттердің түсімі – 53 488 мың теңге;
      2) шығындар – 65 404 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1 470 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 470 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 470 мың теңге.
      Ескерту. 17-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 22.11.2022 № 22-130/VII шешiмiмен (01.01.2022 бастап қолданысқа 
енгізіледі).



      18. Аудандық бюджеттен ауылдық бюджетке берілетін субвенция мөлшері 2022 
жылға 50 858 мың теңге.
      19. Көлкент ауылдық округінің 2022-2024 жылдарға арналған бюджеті тиісінше , 28

 және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі көлемде бекітілсін:29 30 қосымшаларға
      1) кірістер – 100 567 мың теңге;
      салықтық түсімдер – 42 068 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 327 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0;
      трансферттердің түсімі – 58 172 мың теңге;
      2) шығындар – 105 216 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -4 649 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 4 649 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 4 649 мың теңге.
      Ескерту. 19-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 22.11.2022 № 22-130/VII шешiмiмен (01.01.2022 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      20. Аудандық бюджеттен ауылдық бюджетке берілетін субвенция мөлшері 2022 
жылға 55 496 мың теңге.
      21. Манкент ауылдық округінің 2022-2024 жылдарға арналған бюджеті тиісінше , 31

 және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі көлемде бекітілсін:32 33 қосымшаларға
      1) кірістер – 194 475 мың теңге;
      салықтық түсімдер – 87 875 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 350 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 16 653 мың теңге;
      трансферттердің түсімі – 89 597 мың теңге;
      2) шығындар – 200 265 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;



      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -5 790 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 5 790 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 5 790 мың теңге.
      Ескерту. 21-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 22.11.2022 № 22-130/VII шешiмiмен (01.01.2022 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      22. Аудандық бюджеттен ауылдық бюджетке берілетін субвенция мөлшері 2022 
жылға 85 331 мың теңге.
      23. Осы шешім 2022 жылдың 1 қантарынан бастап қолданысқа енгізілсін.
      Аудандық мәслихаттың хатшысы Ш.Халмурадов

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 1 қосымша

Ақсукент ауыл округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 23.12.2022  шешiмiмен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 24-141/VII
енгізіледі).
Санат Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сынып

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 301 457

Салықтық 
түсімдер

196 813

01 Табыс салығы 56 436

2 Жеке табыс 
салығы

56 436

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

136 864

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

1900

3 Жер салығы 2000

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

132 964



05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

3 513

3

Табиғи және 
б а с қ а  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшін алынатын 
алымдар

13

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

3500

2 Салықтық емес 
түсімдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

46 919

03

Жерді және 
материалдық 
емес активтерді 
сату

46 919

1 Жерді сату 46 919

4 Трансферттер 
түсімі

57 725

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

57 725

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

57 725

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 335 652

Ж а л п ы  
сипаттағы 



01 мемлекеттiк 
қызметтер

94 643

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

94 643

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

94 643

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

94 643

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

236 260

3 Елді-мекендерді 
көркейту

236 260

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

236 260

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

69 086

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

14 777

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

152 397

12
Көлiк және 
коммуникация

4 749



1 Автомобиль 
көлiгi

4 749

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 749

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

4 749

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-34195

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

34195

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0



8
Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

34195

 

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 2 қосымша

Ақсукент ауыл округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСынып

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 378679

1 Салықтық 
түсімдер

312186

01 Табыс салығы 79593

2 Жеке табыс 
салығы

79593

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

213495

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

1575

3 Жер салығы 4600

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

207013

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

19098

3
Жер учаскелерін
пайдаланғаны 
үшін төлем 

19098

2
Салықтық емес 
түсімдер

90

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 



04

Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

48

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
т ү с е т і н  
түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар,
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

48

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

42

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

42

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

10000



4 Трансферттер 
түсімі

56403

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

56403

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

56403

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 378679

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

81674

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

81674

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

81674

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

81674

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

291216



3 Елді-мекендерді 
көркейту

291216

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

291216

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

62221

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

10597

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

576

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

217822

12 Көлiк және 
коммуникация

5789

1 Автомобиль 
көлiгi

5789

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5789

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

5789

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0



Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 3 қосымша

Ақсукент ауыл округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСынып

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 374328

1 Салықтық 
түсімдер

291305

01 Табыс салығы 73170

2 Жеке табыс 
салығы

73170



04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

214276

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

1654

3 Жер салығы 4650

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

207972

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

3859

3
Жер учаскелерін
пайдаланғаны 
үшін төлем 

3859

2 Салықтық емес 
түсімдер

96

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

51

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
т ү с е т і н  
түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 



1

Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар,
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

51

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

45

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

45

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

82927

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

82927

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

82927

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 374328

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

82927



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

82927

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

82927

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

82927

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

285206

3
Елді-мекендерді 
көркейту

285206

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

285206

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

66577

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

11339

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

616

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 

206674



м е н  
көгалдандыру

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 4 қосымша

Ақбұлақ ауыл округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 4-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 22.11.2022  шешiмiмен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 22-130/VII
енгізіледі).
Санат Атауы

Сынып



Сомасы, мың 
теңге

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 54781

1 Салықтық 
түсімдер

10 358

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

10 358

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

422

3 Жер салығы 404

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

9 532

2 Салықтық емес 
түсімдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

3 661

03

Жерді және 
материалдық 
емес активтерді 
сату

3 661

1 Жерді сату 3 661

4 Трансферттер 
түсімі

40762

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

40762

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

40762

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 55 341



01
Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

42 653

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

42 653

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

42 653

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

42 653

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

12 688

3 Елді-мекендерді 
көркейту

12 688

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12 688

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

11 266

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

532

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

890



3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-560

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

560

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

560

 

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 5 қосымша

Ақбұлақ ауыл округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСынып

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 55423

1 Салықтық 
түсімдер

15373



01 Табыс салығы 1097

2
Жеке табыс 
салығы

1097

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

14276

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

624

3 Жер салығы 545

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

13107

2 Салықтық емес 
түсімдер

0

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

0

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
т ү с е т і н  
түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 

0



қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар,
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

40050

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

40050

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

40050

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 55423

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

40050

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

40050

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

40050



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

40050

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

15373

3 Елді-мекендерді 
көркейту

15373

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

15373

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

13350

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

952

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1071

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0



Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 6 қосымша

Ақбұлақ ауыл округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСынып

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 56261

1 Салықтық 
түсімдер

15913

01 Табыс салығы 1147

2
Жеке табыс 
салығы

1147

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

14766

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

652

3 Жер салығы 570

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

13544



2 Салықтық емес 
түсімдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

40348

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

40348

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

40348

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 56261

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

40348

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

40348

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

40348



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

40348

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

15913

3 Елді-мекендерді 
көркейту

15913

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

15913

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

13781

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

986

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1145

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  

0



активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 7 қосымша

Арыс ауыл округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 7-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 23.12.2022  шешiмiмен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 24-141/VII
енгізіледі).
Санат Атауы

Сомасы, мың 
теңгеСынып

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 73 660

1 Салықтық 
түсімдер

13 803

01 Табыс салығы 130

2 Жеке табыс 
салығы

130

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

13 673

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

450

3 Жер салығы 119

К ө л і к  
құралдарына 



4 салынатын 
салық

13 104

2
Салықтық емес 
түсімдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

645

03

Жерді және 
материалдық 
емес активтерді 
сату

645

1 Жерді сату 645

4
Трансферттер 
түсімі

59 212

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

59 212

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

59 212

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 78 387

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

44 571

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

44 571

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

44 571



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

44 571

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

17 110

3 Елді-мекендерді 
көркейту

17 110

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

17 110

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

13 511

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

790

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 809

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

16 706

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

16 706

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

16 706

006

Жергілікті 
деңгейде 

16 706



мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-4727

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

4727

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

4727

 

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 8 қосымша

Арыс ауыл округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСынып

Кіші сыныбы

1 2 3



1. Кірістер 71948

1
Салықтық 
түсімдер

16078

01 Табыс салығы 1500

2 Жеке табыс 
салығы

1500

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

14578

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

129

3 Жер салығы 449

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

14000

2 Салықтық емес 
түсімдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

55870

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

55870

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

55870

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 71948

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

39277

Мемлекеттiк 
басқарудың 



1
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

39277

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

39277

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

39277

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

16078

3 Елді-мекендерді 
көркейту

16078

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

16078

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

11078

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1800

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3200

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

16593

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

16593



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

16593

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

16593

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 9 қосымша



Арыс ауыл округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Сомасы, мың 
теңге

Сынып

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 74340

1
Салықтық 
түсімдер

17470

01 Табыс салығы 1700

2 Жеке табыс 
салығы

1700

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

15770

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

170

3 Жер салығы 600

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

15000

2 Салықтық емес 
түсімдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

56870

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

56870

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

56870

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 74340



01
Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

40277

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

40277

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

40277

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

40277

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

17470

3 Елді-мекендерді 
көркейту

17470

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

17470

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

12170

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1900

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3400



08
Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

16593

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

16593

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

16593

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

16593

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 

0



пайдаланылатын
қалдықтары

 

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 10 қосымша

Жібек-Жолы ауыл округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 10-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 22.11.2022  шешiмiмен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 22-130/VII
енгізіледі).
Санат Атауы

Сомасы, мың 
теңгеСынып

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 64 210

1 Салықтық 
түсімдер

6 643

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

6 643

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

375

3 Жер салығы 85

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

6 183

2 Салықтық емес 
түсімдер

769

04
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

769

5

Мемлекеттік 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

769

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 410

03

Жерді және 
материалдық 

1 410



емес активтерді 
сату

1 Жерді сату 1 410

4 Трансферттер 
түсімі

55388

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

55388

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

55388

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 65 382

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

46728

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

46728

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

46728

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

46728



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 011

3 Елді-мекендерді 
көркейту

8 011

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 011

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 241

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

600

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 170

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

10643

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

10 643

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

10 643

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

10 643

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 

0



операциялар 
бойынша сальдо

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1172

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

-1172

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1172

 

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 11 қосымша

Жібек-Жолы ауыл округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСынып

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 62554

1 Салықтық 
түсімдер

8400

01 Табыс салығы 570

2 Жеке табыс 
салығы

570

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

7830

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

174



3 Жер салығы 295

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

7361

2 Салықтық емес 
түсімдер

770

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

770

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден үшін 
алынатын 
салықтар

770

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

53384

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

53384

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

53384

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 62554

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

45443

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 

45443



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

45443

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

45443

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

9170

3 Елді-мекендерді 
көркейту

9170

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9170

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3477

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

983

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

4710

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

7951

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

7951

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, ауылдық 7951



округ әкімінің 
аппараты

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

7951

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
стаудан түсетін 
түсімдер

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланатын 
қалдықтары

0

 

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 12 қосымша



Жібек-Жолы ауыл округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСынып

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 64719

1 Салықтық 
түсімдер

8629

01 Табыс салығы 593

2
Жеке табыс 
салығы

593

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

8036

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

181

3 Жер салығы 307

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

7548

2 Салықтық емес 
түсімдер

843

04
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

843

5

Мемлекеттік 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

843

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттер 
түсімі

55246

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

55246

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 



3 қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

55246

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 64719

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

47023

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

47023

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

47023

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

47023

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

9473

3 Елді-мекендерді 
көркейту

9473

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9473

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3579



009
Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1018

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

4876

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

8223

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

8223

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

8223

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

8223

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру ( 0



профицитін 
пайдалану)

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 13 қосымша

Қайнарбұлақ ауыл округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 13-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 22.11.2022  шешiмiмен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 22-130/VII
енгізіледі).
Санат Атауы

Сомасы, мың 
теңгеСынып

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 84 593

1 Салықтық 
түсімдер

18 332

01 Табыс салығы 966

2
Жеке табыс 
салығы

966

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

17 366

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

1 628

3 Жер салығы 550

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

15 188

2 Салықтық емес 
түсімдер

118

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

118



1 Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

118

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

6 703

03

Жерді және 
материалдық 
емес активтерді 
сату

6 703

1 Жерді сату 6 703

4 Трансферттер 
түсімі

59 440

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

59 440

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

59 440

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 85 282

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

60 175

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

60 175

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

60 175



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

60 175

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

22 793

3 Елді-мекендерді 
көркейту

22 793

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

22 793

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

17 414

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 343

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 036

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

2 314

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

2 314

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

2 314

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

2 314



3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-689

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

689

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

689

 

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 14 қосымша

Қайнарбұлақ ауыл округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСынып

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 92114

1 Салықтық 
түсімдер

33800



01 Табыс салығы 3330

2
Жеке табыс 
салығы

3330

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

30470

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

2947

3 Жер салығы 1300

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

26223

2 Салықтық емес 
түсімдер

119

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

119

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

119

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

58195

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

58195

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

58195

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

2.Шығындар 92114

Ж а л п ы  
сипаттағы 



01 мемлекеттiк 
қызметтер

56739

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

56739

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

56739

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

56739

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

33919

3 Елді-мекендерді 
көркейту

33919

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

33919

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

18650

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3800

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

11469

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 

1456



ақпараттық 
кеңістік

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

1456

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

1456

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

1456

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 



 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 15 қосымша

Қайнарбұлақ ауыл округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сынып

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 95587

1
Салықтық 
түсімдер

37475

01 Табыс салығы 3563

2 Жеке табыс 
салығы

3563

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

33912

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

3144

3 Жер салығы 1400

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

29368

2 Салықтық емес 
түсімдер

120

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

120

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

120

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттер 
түсімі

59992

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

59992



3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

59992

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 95587

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

58536

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

58536

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

58536

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

58536

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

37595

3 Елді-мекендерді 
көркейту

37595

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

37595



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

21000

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

12595

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

1456

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

1456

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

1456

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

1456

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 16 қосымша

Қарабұлақ ауыл округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 16-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 22.11.2022  шешiмiмен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 22-130/VII
енгізіледі).
Санат Атауы

Сомасы, мың 
теңгеСынып

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 206 086

1 Салықтық 
түсімдер

107 765

01 Табыс салығы 9 700

2
Жеке табыс 
салығы

9 700

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

94485

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

3 267

3 Жер салығы 1 099

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

90119



05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

3 580

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

3 580

2 Салықтық емес 
түсімдер

2 745

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

1 090

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден үшін 
алынатын 
салықтар

1 090

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

1 625

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
т ү с е т і н  
түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл



1

атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар,
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

1 625

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

30

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

30

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

95576

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

95 576

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

95 576

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 212 456

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 

89 590



мемлекеттiк 
қызметтер

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

89 590

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

89 590

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

89 590

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

32 227

3 Елді-мекендерді 
көркейту

32 227

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32 227

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

25 982

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 030

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

5 215

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 

13 444



ақпараттық 
кеңістік

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

13 444

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

13 444

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

13 444

12 Көлiк және 
коммуникация

77 095

1
Автомобиль 
көлiгi

77 095

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

77 095

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

77 095

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0



Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-6370

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

6370

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

6370

 

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 17 қосымша

Қарабұлақ ауыл округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСынып

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 259593

1 Салықтық 
түсімдер

167024

01 Табыс салығы 45034

2 Жеке табыс 
салығы

45034

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

121596

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

1228

3 Жер салығы 7223

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

113145



05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

394

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

394

2 Салықтық емес 
түсімдер

430

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

267

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден үшін 
алынатын 
салықтар

267

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

130

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
т ү с е т і н  
түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл



1

атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар,
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

130

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

33

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

33

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

92139

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

92139

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

92139

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 259593

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 

83878



мемлекеттiк 
қызметтер

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

83878

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

83878

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

83878

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

41442

3 Елді-мекендерді 
көркейту

41442

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

41442

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

29746

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2174

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

9522

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 

8262



ақпараттық 
кеңістік

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

8262

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

8262

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

8262

12 Көлiк және 
коммуникация

126012

1
Автомобиль 
көлiгi

126012

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

126012

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

126012

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0



Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 18 қосымша

Қарабұлақ ауыл округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСынып

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 271342

1 Салықтық 
түсімдер

177679

01 Табыс салығы 51407

2 Жеке табыс 
салығы

51407

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

125851

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

1271

3 Жер салығы 7476

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

117104



05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

421

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

421

2 Салықтық емес 
түсімдер

446

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

276

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден үшін 
алынатын 
салықтар

276

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

134

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
т ү с е т і н  
түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл



1

атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар,
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

134

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

36

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

36

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

93217

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

93217

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

93217

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 271342

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 

84899



мемлекеттiк 
қызметтер

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

84899

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

84899

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

84899

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

41442

3 Елді-мекендерді 
көркейту

41442

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

41442

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

30787

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2250

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

9856

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 

8318



ақпараттық 
кеңістік

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

8318

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

8318

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

8318

12 Көлiк және 
коммуникация

135233

1
Автомобиль 
көлiгi

135233

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

135233

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

135233

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0



Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 19 қосымша

Қарамұрт ауыл округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 19-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 22.11.2022  шешiмiмен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 22-130/VII
енгізіледі).
Санат Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сынып

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 111 152

1
Салықтық 
түсімдер

27 072

01 Табыс салығы 644

2 Жеке табыс 
салығы

644

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

26 267

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

1 077

3 Жер салығы 492



4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

24 698

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

161

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

161

2 Салықтық емес 
түсімдер

838

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

828

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден үшін 
алынатын 
салықтар

828

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

10

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

10

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

13300

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

13 300

1 Жерді сату 13 300

4 Трансферттер 
түсімі

69 942

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

69 942



3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

69 942

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 113 690

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

66 236

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

66 236

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

66 236

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

66 039

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

197

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

30 501

3 Елді-мекендерді 
көркейту

30 501

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30 501

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

18 743

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

315

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

11 443

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

8 949

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

8 949

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

8 949

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

8 949

12 Көлiк және 
коммуникация

8 004

1 Автомобиль 
көлiгi

8 004

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 004

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 

8 004



жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-2538

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

2538

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

2538

 

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 20 қосымша

Қарамұрт ауыл округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сынып

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 101999



1 Салықтық 
түсімдер

32166

01 Табыс салығы 5852

2 Жеке табыс 
салығы

5852

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

26287

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

593

3 Жер салығы 1161

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

24533

5

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

27

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

27

2 Салықтық емес 
түсімдер

245

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

234

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден үшін 
алынатын 
салықтар

234

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

11

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

11

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



4 Трансферттер 
түсімі

69588

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

69588

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

69588

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 101999

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

62240

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

62240

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

62240

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

62240

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

32411



3 Елді-мекендерді 
көркейту

32411

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32411

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

15819

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

973

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

15619

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

7348

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

7348

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

7348

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

7348

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0



Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 21 қосымша

Қарамұрт ауыл округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСынып

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 110627

1 Салықтық 
түсімдер

40481

01 Табыс салығы 13598

2
Жеке табыс 
салығы

13598

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

26855

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

6425

3 Жер салығы 1173



4
К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

24040

5

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

28

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

28

2 Салықтық емес 
түсімдер

245

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

229

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден үшін 
алынатын 
салықтар

229

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

16

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

16

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттер 
түсімі

69901

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

69901

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

69901



Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 110627

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

62495

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

62495

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

62245

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

62495

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

40726

3 Елді-мекендерді 
көркейту

40726

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

40726

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

16373

009

Е л д і  
мекендердің 

1007



санитариясын 
қамтамасыз ету

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

170

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

23176

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

7406

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

7406

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

7406

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

7406

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 22 қосымша

Қарасу ауыл округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 22-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 22.11.2022  шешiмiмен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 22-130/VII
енгізіледі).
Санат Атауы

Сомасы, мың 
теңгеСынып

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 138 221

1 Салықтық 
түсімдер

68 859

01 Табыс салығы 10 924

2
Жеке табыс 
салығы

10 924

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

57935

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

1 828

3 Жер салығы 1 200

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

54907



2 Салықтық емес 
түсімдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

7729

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

7 729

1 Жерді сату 7 729

4
Трансферттер 
түсімі

62 133

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

62 133

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

62 133

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 144 232

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

68 939

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

68 939

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

68 939

Аудандық 
маңызы бар қала



001

, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

68 939

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

75 293

3 Елді-мекендерді 
көркейту

75 293

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

75 293

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

45 700

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

6 400

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

23 193

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-3 341

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

6 011

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

6 011

 

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 23 қосымша

Қарасу ауыл округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСынып

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 175922

1 Салықтық 
түсімдер

114603

01 Табыс салығы 41703

2 Жеке табыс 
салығы

41703

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

72512

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

4567

3 Жер салығы 1980

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

65965

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  

388



қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

4

Кәсіпкерлік 
және кәсіби 
қызметті  
жүргізгені үшін 
алынатын 
алымдар

388

2 Салықтық емес 
түсімдер

115

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

23

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
т ү с е т і н  
түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 

23



салатын 
айыппұлдар,
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

92

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

92

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

61204

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

61204

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

61204

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 175922

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

61204

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

61204

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 61204



әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

61204

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

59613

3 Елді-мекендерді 
көркейту

59613

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

59613

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

37708

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

9092

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

12813

12
Көлiк және 
коммуникация

55105

1 Автомобиль 
көлiгi

55105

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

55105

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 

55105



автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 24 қосымша

Қарасу ауыл округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСынып

Кіші сыныбы



1 2 3

1. Кірістер 182734

1 Салықтық 
түсімдер

121137

01 Табыс салығы 43135

2 Жеке табыс 
салығы

43135

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

77587

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

4886

3 Жер салығы 2118

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

70583

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

415

4

Кәсіпкерлік 
және кәсіби 
қызметті  
жүргізгені үшін 
алынатын 
алымдар

415

2 Салықтық емес 
түсімдер

115

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 

23



санкциялар, 
өндіріп алулар

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
т ү с е т і н  
түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар,
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

23

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

92

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

92

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

61482

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

61482

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

61482



Функционалдық топ Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 182734

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

61482

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

61482

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

61482

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

61482

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

62296

3 Елді-мекендерді 
көркейту

62296

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

62296

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

39406

009

Е л д і  
мекендердің 

9501



санитариясын 
қамтамасыз ету

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

13389

12 Көлiк және 
коммуникация

58956

1
Автомобиль 
көлiгi

58956

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

58956

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

58956

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0



6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 25 қосымша

Құтарыс ауыл округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 25-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 22.11.2022  шешiмiмен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 22-130/VII
енгізіледі).
Санат Атауы

Сомасы, мың 
теңгеСынып

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 63 934

1 Салықтық 
түсімдер

9 272

01 Табыс салығы 607

2
Жеке табыс 
салығы

607

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

8 665

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

505

3 Жер салығы 105

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 005

2 Салықтық емес 
түсімдер

0

Н е г і з г і  
капиталды 



3 сатудан түсетін 
түсімдер

1 174

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

1 174

1 Жерді сату 1 174

4
Трансферттер 
түсімі

53 488

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

53 488

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

53 488

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 65 404

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

50 046

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

50 046

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50 046

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 

50 046



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

10 116

3 Елді-мекендерді 
көркейту

10 116

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

10 116

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

6 948

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 168

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

5 242

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

5 242

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

5 242

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

5 242

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1470

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1470

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1470

 

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 26 қосымша

Құтарыс ауыл округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСынып

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 63586

1 Салықтық 
түсімдер

12534

01 Табыс салығы 90

2
Жеке табыс 
салығы

90

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

12444



1 Мүлікке  
салынатын 
салықтар

147

3 Жер салығы 819

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

11478

2 Салықтық емес 
түсімдер

25

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

25

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

25

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

51027

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

51027

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

51027

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 63586

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

47483

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  

47483



атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

47483

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

47483

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

12561

3 Елді-мекендерді 
көркейту

12561

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12561

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4502

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

5521

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2536

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

3542

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

3542

124

Аудандық 
маңызы бар қала

3542



, ауыл, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

3542

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 27 қосымша

Құтарыс ауыл округінің 2024 жылға арналған бюджеті



Санат Атауы Сомасы, мың 
теңгеСынып

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 64875

1
Салықтық 
түсімдер

13123

01 Табыс салығы 95

2
Жеке табыс 
салығы

95

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

13002

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

154

3 Жер салығы 860

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

11988

2 Салықтық емес 
түсімдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

25

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

25

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

51753

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

51753

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

51753

Функционалдық топ Атауы



Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 64875

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

48207

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

48207

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

48207

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

48207

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

13122

3 Елді-мекендерді 
көркейту

13122

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

13122

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

5833

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4663



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2626

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

3544

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

3544

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

3544

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

3544

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0



Қарыздарды 
өтеу

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 28 қосымша

Көлкент ауыл округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 28-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 22.11.2022  шешiмiмен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 22-130/VII
енгізіледі).
Санат Атауы

Сомасы, мың 
теңгеСынып

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 100 567

1 Салықтық 
түсімдер

42 068

02 Табыс салығы 2 697

1 Жеке табыс 
салығы

2 697

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

39 316

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

1 216

3 Жер салығы 285

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

37815

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

55

4

Кәсіпкерлік 
және кәсіби 
қызметті  
жүргізгені үшін 55



алынатын 
алымдар

2
Салықтық емес 
түсімдер

327

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

29

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
т ү с е т і н  
түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар,
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

29



06 Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

298

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

298

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттер 
түсімі

58 172

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

58 172

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

58 172

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 105 216

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

54 173

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

54 173

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

54 173

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



001
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

54 173

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

44 317

3 Елді-мекендерді 
көркейту

44 317

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

44 317

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

14 526

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 933

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

27858

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

5 815

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

5 815

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

5 815

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

5 815

12 Көлiк және 
коммуникация

911

1 Автомобиль 
көлiгi

911



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

911

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

911

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-4649

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

4649

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 

4649



пайдаланылатын
қалдықтары

 

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 29 қосымша

Көлкент ауыл округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСынып

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 104851

1 Салықтық 
түсімдер

47410

01 Табыс салығы 5200

2
Жеке табыс 
салығы

5200

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

42199

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

2600

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

39599

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

11

4

Кәсіпкерлік 
және кәсіби 
қызметті  
жүргізгені үшін 
алынатын 
алымдар

11

2 Салықтық емес 
түсімдер

167

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

31

Мемлекет 
меншігіндегі 



5 мүлікті жалға 
беруден үшін 
алынатын 
салықтар

31

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

136

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

136

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

57274

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

57274

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

57274

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 104851

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

52707

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

52707

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

52707



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

52707

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

47577

3 Елді-мекендерді 
көркейту

47577

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

47577

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

27783

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2627

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

17167

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

4567

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

4567

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

4567

006

Жергілікті 
деңгейде 

4567



мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 30 қосымша

Көлкент ауыл округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСынып

Кіші сыныбы

1 2 3



1. Кірістер 107255

1
Салықтық 
түсімдер

49544

01 Табыс салығы 5434

2 Жеке табыс 
салығы

5434

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

44099

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

2717

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

41382

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

11

3
Жер учаскелерін
пайдаланғаны 
үшін төлем 

11

2
Салықтық емес 
түсімдер

174

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

32

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден үшін 
алынатын 
салықтар

32

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

142

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

142

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

57537



02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

57537

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

57537

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 107255

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

52945

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

52945

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

52945

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

52945

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

49718

3 Елді-мекендерді 
көркейту

49718



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

49718

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

28755

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2719

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

18244

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

4592

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

4592

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

4592

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

4592

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0



Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 31 қосымша

Манкент ауыл округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 31-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Сайрам аудандық 
мәслихатының 22.11.2022  шешiмiмен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 22-130/VII
енгізіледі).
Санат Атауы

Сомасы, мың 
теңгеСынып

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 194 475

1 Салықтық 
түсімдер

87 875

01 Табыс салығы 6 045

2 Жеке табыс 
салығы

6 045

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

81 680

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

1 490

3 Жер салығы 955



4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

79 235

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

150

4

Кәсіпкерлік 
және кәсіби 
қызметті  
жүргізгені үшін 
алынатын 
алымдар

150

2 Салықтық емес 
түсімдер

350

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

350

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
т ү с е т і н  
түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 350



сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар,
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

16 653

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

16 653

1 Жерді сату 16 653

4 Трансферттер 
түсімі

89 597

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

89 597

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

89 597

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 200 265

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

87 846

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  

87 846



атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

87 846

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

87 846

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

69 311

3 Елді-мекендерді 
көркейту

69 311

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

69 311

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

52 178

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4 586

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

12 547

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

10 652

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

10 652

124

Аудандық 
маңызы бар қала

10 652



, ауыл, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

10 652

12 Көлiк және 
коммуникация

32 456

1 Автомобиль 
көлiгi

32 456

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32 456

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

32 456

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-5790

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

5790

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

5790

 

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 32 қосымша

Манкент ауыл округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСынып

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 203325

1 Салықтық 
түсімдер

114592

01 Табыс салығы 30500

2 Жеке табыс 
салығы

30500

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

84052

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

832

3 Жер салығы 4419

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

78801

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  

40



қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

4

Кәсіпкерлік 
және кәсіби 
қызметті  
жүргізгені үшін 
алынатын 
алымдар

40

2 Салықтық емес 
түсімдер

85

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

65

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
т ү с е т і н  
түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 

65



салатын 
айыппұлдар,
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

20

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

20

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

88648

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

88648

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

88648

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 203325

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

82436

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

82436

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 82436



әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

82436

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

94677

3 Елді-мекендерді 
көркейту

94677

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

94677

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

39194

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

5181

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

50302

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

6212

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

6212

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

6212

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

6212



12 Көлiк және 
коммуникация

14605

1
Автомобиль 
көлiгi

14605

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

14605

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

14605

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0



Қарыздарды 
өтеу

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Сайрам аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

29 желтоқсандағы № 13-82/VII
шешіміне 33 қосымша

Манкент ауыл округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСынып

Кіші сыныбы

1 2 3

1. Кірістер 210396

1
Салықтық 
түсімдер

121210

01 Табыс салығы 31235

2
Жеке табыс 
салығы

31235

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

89935

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

891

3 Жер салығы 4728

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

84316

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

40

4

Кәсіпкерлік 
және кәсіби 
қызметті  
жүргізгені үшін 
алынатын 
алымдар

40

2 Салықтық емес 
түсімдер

85



04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

65

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
т ү с е т і н  
түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
қамтылатын 
ж ә н е  
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар,
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

65

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

20

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

20



3
Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

89101

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

89101

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

89101

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.Шығындар 210396

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

82874

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

82874

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

82874

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

82874



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

101295

3 Елді-мекендерді 
көркейту

101295

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

101295

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

48668

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

5580

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

47047

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

6227

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

6227

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

6227

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

6227

12
Көлiк және 
коммуникация

20000

1 Автомобиль 
көлiгi

20000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20000



013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

20000

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

Қарыздарды 
өтеу

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


